CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ XÂY DỰNG

HTBM BÍ DANH “THẤT”
Kính gửi : Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tên tôi là: Nguyễn Việt Hùng

Cấp bậc  : Đại úy

Hiện đang công tác tại đội CSĐTTP về kinh tế và ma túy Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Tôi xin báo cáo kết quả xây dựng hộp thư bí mật bí danh “Thất” như sau: Ngày 11 tháng 8 năm 2020, tại nhà ở của anh Nguyễn Anh Tuấn ở tiểu khu Bình Thắng, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam tôi đã xây dựng hộp thư bí mật bí danh “Thất” làm địa điểm để kết nạp, sinh hoạt cộng tác viên bí mật của lực lượng Cảnh sát nhân dân.
Sau khi tổ chức xây dựng, tôi đã kiểm tra lại kết quả việc xây dựng đảm bảo tuyệt đối bí mật không bị lộ lọt thông tin, buổi xây dựng đảm bảo an toàn.

Trên đây là báo cáo kết quả xây dựng hộp thư bí mật mang bí danh “Thất”, tôi xin báo cáo lãnh đạo đơn vị biết và cho ý kiến chỉ đạo.

Bình Lục, ngày 11 tháng 8 năm 2020
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CÁN BỘ BÁO CÁO
Nguyễn Việt Hùng